
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

KOHOUT MARTIN

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

Unhošťská 317

27201 Kladno

IČO: CZ62955314

DIČ: 62955314

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

Datum vyhotovení: 29.05.2025

Platnost do: 30.06.2025

EFiT č. obj.: 107320

Zákazník:Zákazník:

Smažík s.r.o.

Slánská 111

272 01 Kladno

IČO: 62955314

DIČ: CZ62955314

Tel: +420776191026

E-mail: mudra@smazikkladno.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO JEEPJEEP

Značka: JEEP

Verze: Grand Cherokee Summit Reserve 2.0Grand Cherokee Summit Reserve 2.0
Turbo 4xe PHEV 380k AT8Turbo 4xe PHEV 380k AT8

Kód modelu 57424VEA301000

Převodovka Automat

Typ paliva Plugin Hybrid

Výkon motoru 280 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: -

Užitečné zatížení: 607 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 66 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA 800400-O-000000032

Strana 1 / 4



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

Přední airbagy
Boční airbagy v sedadlech vpředu
Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla
Kolenní airbag řidiče
Kolenní airbag spolujezdce
Varování před nezapnutím bezpečnostních
pásů na předních i zadních sedadlech
Detekce cestujících ve druhé řadě sedadel
Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX
Elektronická parkovací brzda
Funkce Hold-N-Go (držení vozidla v zastavení
při zařazeném D)
Asistent rozjezdu do kopce (HSA)
Asistent sjezdu z kopce
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS
Systém akustického upozornění pro dosažení
požadované úrovně při změně tlaku v
pneumatikách
ABS
ESC - Elektronický stabilizační systém
Kontrola trakce pro pohon 4x4
Systém proti rozkmitání přívěsu
Systém varování před čelní kolizí
Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a
cyklistů
Pasivní ochrana chodců
Adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go
"Autonomní řízení 2. úrovně (adaptivní
tempomat s centrováním v jízdním pruhu a
asistentem jízdy v dopravní
zácpě)"
Systém rozpoznávání dopravních značek
Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení
dráhy za vozidlem
Aktivní systém vedení v jízdním pruhu
Asistenční systém pro křižovatky
Detekce únavy řidiče
Světelný senzor
Dešťový senzor
E-Call
Pokročilý alarm
Zatmavená zadní okna s UV filtrem
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
Paměť vnějších zpětných zrcátek
Elektrochormatické vnější zpětné zrcátko
řidiče
Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko

 
Osvětlené vnější kliky
Okenní lišty v lakované / lesklé
Lakovaná spodní část zadního nárazníku
Chromované střešní ližiny s akcenty v leskle
černé
Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve
lakovaná v barvě karoserie
Dvoudílné panoramatické střešní okno
CommandView®
Duální koncovka výfuku
Označení "JEEP"
Označení "4x4"
Označení "Summit Reserve"
21" kola z lehkých slitin v leštěné úpravě s
pneumatikami 275/45 R21 XL
Plnohodnotné rezervní kolo
Sluneční clony s integrovanými zrcátky a
osvětlením
Manuální stínítka bočních oken v druhé řadě
sedadel
Stropní madla vzadu
Prémiové provedení stropního čalounění
Přední stropní LED osvětlení
Zadní stropní LED osvětlení
LED osvětlení prostoru pro nohy vpředu
LED osvětlení prostoru pro nohy vzadu
LED osvětlení odkládacích prostorů ve dveřích
Osvětlené držáky na nápojů
Osvětlení na dveřích zavazadlového prostoru
Osvětlení nástupního prostoru dveří
Osvětlené prahové lišty
Ambientní osvětlení interiéru s možností volby
barvy
Akcenty interiéru v provedení dub / tekutý
chrom
Kůží čalouněná kaplička přístrojového panelu
Kožené čalounění výplně dveří
Volant s ořechovým dřevem potažený kůží
Vyhřívaný volant
Elektricky nastavitelný volant
Paměť nastavení volantu
Perforovaná sedadla čalouněná kůží Palermo
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 16
směrech
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce ve
16 směrech
Vyhřívaná přední sedadla
Vyhřívaná zadní sedadla
Odvětrávání předních sedadel

NABÍDKA 800400-O-000000032

Strana 2 / 4



Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko
spolujezdce
Integrované ukazatele směru ve vnějších
zpětných zrcátkách
Uvítací světlo ve vnějších zpětných zrcátkách
Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé
Exteriérové detaily v platinovém chromu
Lakovaná spodní část předního nárazníku
Lakované lemy kol
Lakované vnější prahy
Kliky dveří v barvě karoserie

 

Odvětrávání předních sedadel
Odvětrávaná zadní sedadla
Masážní funkce sedadla řidiče
Masážní funkce sedadla spolujezdce
Paměť pro sedadlo řidiče
Paměť pro sedadlo spolujezdce
Zadní sedadla sklopná a dělená v poměru
60/40
Kotvení pro horní popruh dětské sedačky
Přední a zadní prémiové koberečky Berber
Oboustranná vinylová roh

NABÍDKA 800400-O-000000032

Strana 3 / 4



Grand Cherokee Summit Reserve 2.0 Turbo 4xe PHEV 380k AT8Grand Cherokee Summit Reserve 2.0 Turbo 4xe PHEV 380k AT8 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLACENÍKOVÁ CENA VOZIDLA 2 231 322,312 231 322,31 2 699 900,002 699 900,00

BARVABARVA

PXJ Černá Diamond 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

X77 Černá kůže Palermo 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

RTR E-CALL 0,00 0,00

MMC Map Care - 3 let aktualizace map 0,00 0,00

0MK Modelový rok MY24 0,00 0,00

MXU Střecha v barvě karoserie (řídící kód) 0,00 0,00

61Q Tyrkysová Bikini 33 884,30 41 000,00

RDG UCONNECT BOX 0,00 0,00

RTK Uconnect konektivní služby 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 33 884,30 41 000,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 2 265 206,61 2 740 900,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 21.56% -488 347,11 -590 900,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -488 347,11 -590 900,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 1 776 859,50 2 150 000,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

NABÍDKA 800400-O-000000032

Strana 4 / 4


